3 (ZL 3), změnovém listu č. 4 (ZL 4), změnovém listu č. 5 (ZL 5), změnovém listu 

č. 6 (ZL 6). 

B. Dohodou Smluvních stran se v článku 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA nahrazuje bod 5.1. 

novým zněním takto: 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Cena Díla činí: 44 877 588,28 Kč bez DPH (slovy: 

čtyřicet čtyři milionů osm set sedmdesát sedm tisíc pět set osmdesát osm korun českých 

dvacet osm haléřů bez DPH), a to za řádně a včas provedené dílo v souladu s touto 

Smlouvou. Ke konečné ceně bude připočtena DPH dle platných zákonů. Objednatel se 

zavazuje dílo uhradit dle níže uvedeného. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ